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            SBM Cup sammenlagt - Langrenn

        
            SBM Cupen og rennsesongen 2024 ble avsluttet søndag ved Skaret Skisenter. Stor takk til arrangør Molde og Omegn IF, og stor takk til alle utøvere for en flott skisesong! Ny sammenlagtliste kommer. Endelig liste for SBM sammenlagtcupen og resultater fra Finalen ligger under Skirenn.
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            Kick the Limits

        
            I helgen arrangeres Kick the Limits - på Bjorli. Det er Lesjaskog IL i samarbeid med M&R skikrets og Skiforbundet som arrangerer alpin - og langrennskonkurranser for utviklingshemmede utøvere fra hele landet lørdag og søndag. Helges renn er siste uttakingsrenn frem mot Special Olympics 2025. Legg turen til Bjorli i helgen og opplev stor skiglede!
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            Slik ser du ski på TV i vinter

        
        Ski Classics på NRK1.
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            Medaljedryss i NM Randonee!

        
            Gratulerer til Trollheimen Fjellsportklubb og Romsdal Randoneeklubb med en rekke Gull - og medaljer under NM Randonee på Lillehammer! Artig å følge Sprinten søndag med Gull og Sølv til Malin Indergård og Ingfrid Klokseth, og Sølv og Bronse til Erik Kårvatn og Aron Rodal Haugen. Gratulerer til alle! 
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            Takk - Ragnhild!

        
            Takk - Ragnhild Mowinckel, for mange store opplevelser og imponerende prestasjoner gjennom en lang alpinkarriere!  En imponerende rekke WC-seire og pall-plasseringer, VM-Bronse, OL-sølv, NM Gull  mm. Du har vært en flott ambassadør for alpinmiljøet i M&R skikrets - og  for Molde Alpin! 
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            SBM Cup Finale - Alpint

        
            Sparebanken Møre Cupen ble avsluttet på Strandafjellet søndag, sammen med Young Attacking Viking-renn for de yngste! Stor takk til Stranda IL og Spjelkavik IL for en flott sesongavslutning!  Lørdagen ble det gjennomført en veldig god Super G samling for 20! alpinister - veldig gledelig, dette lover godt for neste sesong!
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            NC Jr. Finale - Lillehammer

        
            Imponerende sterk sesongavslutning i Lillehammer og på Skeikampen av våre langrennsutøvere! Ny seier til Ingeborg S. Hole (10 km), 4 pl. til Linus Engdahl (Sprint), og topp-plasseringer til Ida B. Orset og Emil A. Røed (12 og 16 pl.) i klassisk-rennet. Og i NM på Lillehammer gikk Iver Hole inn til en sterk "topp 30" plassering! Gratulerer til alle!!
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            Bronse i VM Jr. Telemark!

        
            Rudi Vold og Sigurd Glimsdal, begge fra Åndalsnes IF, fikk Bronsmedalje i Team Parallell-konkurransen under VM Junior i Frankrike, Gratulerer!
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            NM Kombinert

        
            Gratulerer til Andreas og Aleksander Skoglund, Molde og Omegn IF, med Sølv og Bronse under NM i Kombinert på Lillehammer!
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            Spenningsveka

        
            Denne uken arrangeres Spenningskurset på Bjorli. 65 utøvere fra fylket har vist stor skiglede! Uken ble avsluttet torsdag med skirenn i langrenn og alpint, pluss festkveld ved Bjorliheimen Hotell.
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